"İbn İshak'ın (ö. 151/768) Sire'sinin tercümesi konusunda seleflerim pek çok hata yapmış
olup ben kendimin de bütün bu hatalardan arınmış olduğumu söyleyemem" demek suretiyle
bu işin zorluğuna işaret etmektedir.47 Guillaume bu çalışmasında, İbn İshak'ı bir tarihçi
olarak değerlendiren müslüman alim ve araştırmacıların görüşlerine de yer vermiştir.